UBND THÀNH PHỐ CẨM PHẢ

PHÒNG KINH TẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   246  /KT Cẩm Phả, ngày 01 tháng 11 năm 2019
V/v tham gia ý kiến dự thảo Quy chuẩn

kỹ thuật địa phương về vật liệu sử dụng

làm phao nổi trong nuôi trồng thủy sản

mặn, lợ tại Quảng Ninh.

Kính gửi:

 - Các phòng, ban, đơn vị: Tài Nguyên và Môi

trường, Quản lý Đô thị, Công an, Đội kiểm tra

trật tự ĐT - MT thành phố.

 - UBND các phường, xã có QL hoạt động NTTS.

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND thành phố Cẩm Phả về việc tham gia ý

kiến dự thảo Quy chuẩn kỹ thuật địa phương về vật liệu sử dụng làm phao nổi trong

nuôi trồng thủy sản mặn, lợ tại Quảng Ninh.

Để các nội dung trong dự thảo Quy chuẩn kỹ thuật địa phương về vật liệu sử

dụng làm phao nổi trong nuôi trồng thủy sản mặn, lợ tại Quảng Ninh đảm bảo theo

qui định về bảo vệ môi trường tự nhiên và phù hợp với điều kiện thực tế của địa

phương. Phòng Kinh tế thành đề nghị các phòng ban chuyên môn của thành phố và

UBND các phường, xã có quản lý thủy sản tham gia ý kiến dự thảo Quy chuẩn kỹ

thuật theo chức năng nhiệm vụ được giao (Dự thảo Quy chuẩn kỹ thuật kèm theo).

 Đối với UBND các phường: Cẩm Đông, Cẩm Bình, Cẩm Thủy, Cẩm Trung,

Quang Hanh đề nghị UBND các phường lấy ít nhất 03 ý kiến của các hộ dân trực

tiếp tham gia hoạt động nuôi trồng thủy sản trên biển trong các khu quy hoạch.

Ý kiến tham gia bằng văn bản gửi về phòng Kinh tế Thành phố trước

ngày 10/11/2019.

 Phòng Kinh tế thành phố Cẩm Phả đề nghị các phòng, ban chuyên môn và

UBND các phường, xã quan tâm phối hợp, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Đ/c CT, các PCT UBND Tp (báo cáo);

- Như kính gửi (phối hợp);

- Lưu KT.

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Hồng Giang

		2019-11-01T13:53:31+0700
	Việt Nam
	Phạm Hồng Giang<phamhonggiang@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-11-01T13:54:07+0700
	Việt Nam
	Phòng Kinh tế<phongkt.cp@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!